
 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 11.10.2017 № 97 
г.Южа 

 

О внесении изменений в решение Совета Южского  

муниципального района от 15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы 

оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов 

местного самоуправления Южского муниципального района» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 

муниципального района  р е ш и л: 

 

1.  Внести в решение Совета Южского муниципального района от 

15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников 

муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 

Южского муниципального района» следующие изменения: 

- в приложении 4 таблицу, содержащуюся в пункте 3 изложить в 

следующей редакции: 

«Перечень должностей Рекомендуемый размер 

оклада (должностного 

оклада), рублей 

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ 

"Общеотраслевые профессии рабочих первого 

уровня": 

 

- 1 квалификационный уровень не более 1998 

- 2 квалификационный уровень не более 2023 

consultantplus://offline/ref=C6B33510522EF7DBFDAF9BEC6A8F2EDA0509386197C09C1EA2D8B73C8E5360285EB9EB32DD0F91F9CE176A96IFSDL
consultantplus://offline/ref=CE2264494CE0014C710BE5F24C757097E34E6AC7F115EE27E6E55D24FAA6EAFC54EE87B76EFA01UDmBK


Наименования должностей, отнесенных к ПКГ 

"Общеотраслевые профессии рабочих второго 

уровня": 

 

- 1 квалификационный уровень не более 4188 

- 2 квалификационный уровень не более 4106 

- 3 квалификационный уровень не более 4234 

- 4 квалификационный уровень не более 4364» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

 

 

 

Глава Южского                                         Председатель Совета 

муниципального района                   Южского муниципального района                        

В.И. Мальцев                                              Е.А. Муратова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=CE2264494CE0014C710BE5F24C757097E34E6AC7F115EE27E6E55D24FAA6EAFC54EE87B76EFA01UDmFK

